
 

 Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti”             
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140 

 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

 

All’albo on line 

Alla piattaforma Futura 

Al sito web sezione PNRR 

 

Oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 3.1. “Nuove competenze e nuovi linguaggi” Decreto del Ministro dell’istruzione e del 

merito 12 aprile 2023, n. 65 - Interventi di orientamento e formazione per il potenziamento delle 

competenze STEM, digitali, di innovazione e linguistiche per studentesse e studenti e delle competenze 

multilinguistiche dei docenti. 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA definitiva in riferimento all’Avviso interno Prot. 0004943/U del 

18/09/2024 per selezione di personale esperto e tutor destinato agli interventi previsti per la scuola 

dell’infanzia e primaria relativi alla Linea di intervento A - Realizzazione di percorsi di orientamento e 

formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione 

 

Codice M4C1I3.1-2023-1143-P-27710   Progetto “Menti in Movimento” CUP: J54D23002420006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno Prot. 0004943/U del 18/09/2024 per la selezione di personale esperto e tutor 

destinato alla realizzazione di percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle 

competenze STEM, digitali e di innovazione – Linea intervento A 

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione dei curricula dei candidati Prot. 0005491/E del 

30/09/2024; 

VISTE le istanze di partecipazione, complete di curricula, esaminate dalla Commissione;  

VISTO il verbale di valutazione della Commissione per la valutazione dei curricula dei candidati Prot. 

0005632/E del 02/10/2024 

VISTO il decreto di approvazione della graduatoria provvisoria di cui al Prot. 0005668/U del 

02/10/2024; 

ATTESO che non sono pervenuti reclami nei termini fissati, 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alle figure professionali in qualità esperto e tutor 

destinati agli interventi previsti per la scuola dell’infanzia e primaria relativi alla Linea di intervento A 

- Realizzazione di percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze 

STEM, digitali e di innovazione 

ISTITUTO COMPRENSIVO D. CAMBELLOTTI - C.F. 92013800583 C.M. RMIC8AP00T - A44DE6D - Area Organizzativa Omogenea della Scuola

Prot. 0005755/U del 07/10/2024 11:42

I.1.1.3 - PNRR  - DM 65/2023 STEAM



 

 Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti”             
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140 

 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

 

 

PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE 

Modulo Candidato Incarico Graduatoria 

A-01 STEM IN GIOCO 3 Noemi Porrovecchio esperto 1 

Carla Mazzanti tutor 1 

A-02  STEM IN GIOCO 4 Federico Cecchini esperto 1 

Laura Mariotti tutor 1 

A-03 CREATIVITÀ IN AZIONE: UN VIAGGIO 

NEL MONDO DELLE STEM/STEAM” 

Cristina La Rosa esperto 1 

Marina Luppino esperto 1 

Annida Pelliccioni esperto 1 

Rosaria Tisbi esperto 1 

Eleonora Calvani tutor 1 

Tiziana Gabrielli tutor 1 

Teresa Gatta tutor 1 

Noemi Porrovecchio tutor 1 

A-04 CREATIVITÀ IN AZIONE: UN VIAGGIO 

NEL MONDO DELLE STEM/STEAM” 

Isabella Tamburlani esperto 1 

Ondina Guidi tutor 1 

A-05 CREATIVITÀ IN AZIONE: UN VIAGGIO 

NEL MONDO DELLE STEM/STEAM” 

Eleonora Calvani esperto 1 

Roberta Gentili esperto 1 

Cristina La Rosa esperto 1 

Marina Luppino esperto 1 

Valentina Ciriaci tutor 1 

Pasqua D’Annibale tutor 1 

Carla Negri tutor 1 

Sara Turianielli tutor 1 

A-06 CREATIVITÀ IN AZIONE: UN VIAGGIO 

NEL MONDO DELLE STEM/STEAM” 

Rosina Ferracci esperto 1 

Diana Antonella tutor 1 

 

 

Avverso il provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e tempi fissati dalla vigente 

legislazione. 

 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo on line presente sul sito web 

dell’istituto. 

 

  Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Laura Micocci 
                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

    


		2024-10-07T11:37:06+0200
	LAURA MICOCCI




